



Almanya'nın Ukrayna'ya vereceği füzelerle ilgili çarpıcı iddia!

Lukaşenko Ukrayna kararını açıkladı

Bakan Mustafa Varank'tan "sarı saçlı" tepkisi

Galatasaray'da ayrılık vakti!

Medya Terör örgütü sempatzanı Mahsun Kırmızıgül halkı aşağıladı

Medya

Terör örgütü sempatzanı Mahsun Kırmızıgül halkı aşağıladı

Terör örgütlerine destek veren açıklamalarıyla gündeme gelen Mahsun Kırmızıgül sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda milleti aşağıladı. Kırmızıgül'e sosyal medya kullanıcılarından tepki yağdı.



2020-11-23 22:19:00 -

Terör örgütlerine yönelik sempatzan açıklamalarıyla tepkileri toplayan Mahsun Kırmızıgül bu sefer de sosyal medya hesabından milleti aşağılayan ifadeler kullandı.

Terör örgütünün katliamlarına ses çıkarmayıp TSK'nın PKK'ya yönelik operasyonlarını eleştirerek devleti 'katil' ilan eden Mahsun Kırmızıgül kirliliğine bir yenisini daha ekledi. Mahsun Kırmızıgül

Twitter'dan yaptığı paylaşımda milleti aşağılayarak eleştirilerin hedefi oldu.

Halkı sapkın bir dille aşağıladı

Kırmızıgül yaptığı paylaşımda, "Masalarda prens prensesi öpünce uyanır. Oysa bizim milleti gelen öpüyor giden öpüyor inadına kimse uyanmıyor." ifadelerini kullandı.

GÜNDEM

86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.

EKONOMİ

Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A..

GÜNDEM

Gecenin flaş haberi Resmi Gazete'den geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli'nin yerine geldi!

Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine Vahit Kirişçi atandı.



Mahsun Kırmızıgül ✓
@Mhsnkrmzgi

Masalarda prens prensesi öpünce uyanır. Oysa bizim milleti gelen öpüyor giden öpüyor inadına kimse uyanmıyor.

Kendisine kirli sicili hatırlatılan Kırmızıgül'ün bu ifadelerine sosyal medya kullanıcılarından tepki yağdı.

Mahsun Kırmızıgül'ün kirli sicili

Provokasyon halay ekibinin başını çeken Mahsun Kırmızıgül daha önce de terör örgütlerine yönelik sempatican açıklamalarıyla gündeme gelmişti.

Mahsun Kırmızıgül, DHKP-C sempaticanı Grup Yorum üyesi Helin Bölek'in yaptığı açlık grevi

sonrası ölmesiyle ilgili **"Bir müzisyenin açlık grevinde ölmesi çok acı. Çok üzgünüm."** ifadelerini kullandı.

'New York'ta Beş Minare' filmi ile FETÖ lideri Fetullah Gülen'in propagandasını yapan Kırmızıgül, 'Güneşi Gördüm' filmi ile eşcinsel sapkınlığı 'masum' bir yolla meşru göstermeye çalışmıştı.

Bu rezilliklerle kalmayan Kırmızıgül, 'Vezir Parmağı' filmi ile İslam dinini alaşağı ederek milletin dini değerlerine saldırmıştı.



2

3

3

30



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



Mucahid /fr

Dikkat et!..senin de senaryonu yazmasınlar. Malum, seninkilerin bol "acı" oluyor...

[Yanıtla](#)



Ötüken Birliği Partisi

Bu kani bozuk herifin tüm „eserlerine“ boykot veya yasak gelmeli. Bu ülkeyi ya sev ya terk et. Bu cograyfa TÜRKLERİNDİR!!!

[Yanıtla](#)

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal



Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



İphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0135 sn.